Raum

Abst.
Ankleide
Bad
Balkon
Flur
Kind
Schlafen
Wohnen

Gesamt:

Bei den MaBen handelt es
sich um ca. MaBangaben.
Die Mobel, Kiichen und
Sanitarobjekte sind aus-
schlieBlich Beispiele und

2. OBERGESCHOSS - WOHNUNG 04

Bad Salzuflen - RiestestraBe
3-Zimmer (mit Balkon) | Wohnflache 93,48 m?

m?

4,41
7.49
6,95
10,10
7,72
11,89
11,80
33,12
93,48 m?

Schlafen

Ankleide | L

*

nicht rechtsverbindlich. P &
' Balkon




